
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nau'nnale ;: di Alta Specializzuzinne
“GARIBALDI”

Catania
'27ermvn‘,

DELIBERAZIONEN. ?( del

Oggetto: Conferma incarico di direzione di struttura complessa di Chirurgia Generale del PD:
Garibaldi Centro al Dott. Luigi Piazza

PropostaN° Eà del 2} ‘ S )1- 2QZQ
SETTOREGESTIONERISORSEUMANE

L'isînit‘lorf: li Res () abile del Procedimento ] a ore
( Il. 5 — 6 L. 41/90),4 3 {‘»—3; , *

Î RegistrazioneContabile

Budget Anno Canin Importo Aut… *
BudgetAnno 7 Como Importo Aut…

NULLA OSTA. in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Respullsnbile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dari. Giovanni Luca Ruccelln)

Nei locali della sede legale dell'Azienda. Piazza S. Maria di Gesù 11. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominatn con Decreti) del Presidente della Regione Sicilianu n. I 96 del 04.04.2019

Dott. Nicolò Rumano
con l'assistenza del Segretario. dott. *

ha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 230 del 18/05/2006 è stato conferito al Dott… Luigi Piazza
l‘incarico quinquennale di Direttore di Struttura Complessa di Chirurgia Generale presso il PD,
Centro, a decorrere dal 01/06/2006;

Che con deliberazione n. 1473 del 23/05/2012 il medesimo incarico è stato confermato, per
un ulteriore quinquennio, con decorrenza dal 01/06/20] ];

Preso atto che l‘incarico di cui sopra è scaduto in data 31/05/2016 e che, pertanto, si è
provveduto a sottoporre il Dirigente di cui trattasi a verifica, ai sensi dell’art.28 del CCNL della
Dirigenza Medica e Veterinaria in atto vigente;

Visto il verbale n… 7 redatto in data 21/12/2017 dal Collegio Tecnico, quale organismo
preposto alla verifica dei Dirigenti, dal quale si evince la valutazione positiva effettuata nei confronti
del sanitario in questione:

Rilevato che, ai sensi della citata normativa contrattuale, l’esito positivo della valutazione
realizza la condizione per la conferma dell'incarico già assegnalo;

Ritenuto di procedere alla conferma dell‘incarico di Direttore di Struttura Complessa di cui
trattasi al Dott. Luigi Piazza, nato il 06/01/1961, Senza soluzione di continuità. per un ulteriore
quinquennio & decorrere dal 01/06/2016, salvo risoluzione del contratto di lavoro per dimissioni
volontarie n per raggiunti limiti di età nel rispetto delle disposizioni di legge vigenti in materia;

Ritenuto, altresì, di procedere alla stipula del relativo contratto di lavoro individuale con il

predetto sanitario;
Attestato la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata1 ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla ]…

190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:
1. Prendere atto della valutazione positiva effettuata dal Collegio Tecnico con verbale n, 7 del

21/12/20] 7 nei confronti del Dott. Luigi Piazza, nato il 06/01/1958 e, per l’effetto, confermare
allo stesso l’incarico di Direttore della Struttura Complesso di Chini.rgia Generale del PD,
Garibaldi - Centro, senza soluzione di continuità, per un periodo non superiore al

quinquennio, a decorrere dal 01/06/2016, salvo risoluzione del contratto di lavoro per
dimissioni volontarie o per raggiunti limiti di età nel rispetto delle disposizioni di legge vigenti
in materia;

2. Provvedere alla stipula del relativo contratto individuale di lavoro con il sanitario di cui

trattasi;
3. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione stante la necessità di

porre in essere gli adempimenti consequenziali.

Il Direttore del Settore Gestione Risorse Umane

Dott.ssa G ctaua Bonanno



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di cont"onnità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e. pertanto:
I. Prendere atto della valutazione positiva effettuata dal Collegio Tecnico eon verbale n. 7 del

2l/12/2017 nei confronti del Dott. Luigi Piazza. nato il 06/01/1958 e. per l’effetto, confermare

allo stesso l‘incarico di Direttore della Struttura Complessa di Chirurgia Generale del PO.
Garibaldi - Centro, senza soluzione di continuità. per un periodo non superiore al

quinquennio, & decorrere dal 01/06/2016, salvo risoluzione del contratto di lavoro per
dimissioni volontarie o per raggiunti limiti di età nel rispetto delle disposizioni di legge vigenti

in materia;
2. Provvedere alla stipula del relativo contratto individuale di lavoro con il sanitario di cui

trattasu
3. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione stante la necessità di

porre in essere gli adempimenti consequenziali,

Il Direttore Amministrativo

(dott. GiovanniAn no)

Il Segretario
Daft. Nicolò Romana



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 LR, n. 30/93 — e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Éimmediatamente
El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
C| a seguito del controllo preventivo effettuatodall'Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del
I:. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


